
U c h w a l a Nr XIV/79/2004 
Rady Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej 

z dnia 06 grudnia 2004 r. 

w sprawie ustalenia wysokoici stawki podatku od posiadania psbw, 
terminu platnoici i sposobu poboru . 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorzqdzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z poh.zm.), 
art. 14 pkt. 1- 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991roku o podatkach i oplatach lokalnychl ( tekst 
jedn.Dz.U. Z 2002r. Nr 9 . poz.84 z pbin.zm.)oraz bwieszczenia Ministra Finansow z dnia 26 
pakdziernika 2004 roku w sprawie wysokoici gbrnych granic stawek kwotowych w podatkach i 
oplatach lokalnych (Monitor Polski z 2004r., Nr 46, poz.794). 

Rada Gminy i Miasta uchwala co nastqpuje: 

1 .Ustala siq wysokoid stawki podatku od jednego posiadanego psa w wysokoici 30,OO zl. 

Podatek p'ratny jest u inkasenta lub w kasie urzedu bez wemania do dnia 30 listopada kaidego roku 
podatkowego , 
a w przypadku nabycia psa w ciqgu roku w terminie 14 dni od chwili nabycia. 

Zarzqdzenie poboru podatku . ustalenie inkasentow i wynagrodzenia za inkaso zostaio 
okreSlone uchwalqNr VlI/41/2003 Rady Gminy i Miasta Izbicy Kujawskiej z dnia 
1 1 wrzebnia 2003r. W sprawie okreilenia inkasentow i wysokoici wynagrodzenia za inkaso. 

'~ in ic jsza astan:$ dako~inuje a zstrcrir srvojej rcpslacji adrotenia nastepujgych dyrektyw Wspolnot Europcjskich: 
I )dvrcktv\v\.921I 06)EWGz dnia 7 erudnia 1992roka \v sorawie ustanowienia ws~x5lnvch m a d  dla niekt0wch l w o a  transoortu kombinoaanenn . .  . .  . . . .. 

rowarhv mil;dzy panrlwami cziollkouslin~i (DZ.LIIT:WE I. 368 r 17.12.1992) , 
?)dyrekt?u 1999)67)WE z dnia 17 clcnrca 1999 roli~l \rsprawie pohierania oplal za a2ytko\\'anir niek10rych typow infrastruktog. przrr pojazdy 

ci~zamwc (l)z.Urz.WF I. I87 z 20.07.1999).Dane dotycr;kce ogloszenia akt6w prawa i ln i i  Eumpciskiej zamieszcrone \\. ninie.iszqi ustaaic - z 
dnizm uqsltania p r ~ e r  1l~eczpospolit;l Polska crlonkost\\;l w Unii Europejskiej - dolyclq o~loszenia tych a h l h  w Drienniku 1lrzl;donym Unii 
Europgskig -wydanir spcc.ialnc: DzU2002n~ku Nr 9. poz.84 r Minzm.  



Uchyla siq uchwakq Nr.VIII I49  12003 Rady Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej 
z dnia 26 listopada 2003 roku w sprawie ustalenia wysokoici stawek podatku 
od posiadania ps6w. 

Wykonanie uchwaly powierza sie Burmistrrowi Gminy i Miasta Izbica Kujawska. 

- Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzqdowym Wojewodztwa Kujawsko-Pornorskiego 
i na tablicy ogloszeri Urzqdu Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej. 

Uchwaln \rchodzi \\ t!.cie z dnirln 1 shcznia 1005 roku. 


